
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 10.06.2015 nr LVK-O-0241

Tartu Linnavolikogu 14. aprilli 2011. a otsuse nr 
190 "Tartu Tamme Gümnaasiumi põhimäärus" 
kehtetuks tunnistamine

Võttes aluseks põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 66 lg 2 ja Tartu linna põhimääruse § 47 lg 1, 
Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Tunnistada alates 1. augustist 2015. a kehtetuks Tartu Linnavolikogu 14. aprilli 2011. a otsus nr 
190 "Tartu Tamme Gümnaasiumi põhimäärus".

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 10.06.2015 istungi protokoll nr   43

Ettekandja: Tiia Teppan



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 14.  aprilli 2011. a 
otsuse nr 190 "Tartu Tamme Gümnaasiumi põhimäärus" kehtetuks 

tunnistamine" juurde

Seoses Tartu Tamme Gümnaasiumile uue põhimääruse kehtestamisega on vaja tunnistada 
kehtetuks praegu kehtiv põhimäärus.

Kuna oleme koolide põhimääruse kehtestamisel üle läinud linnavolikogu otsuselt määrusele, siis 
tuleb kehtetuks tunnistamiseks vastu võtta eraldi linnavolikogu otsus.


